
 

ZARZĄDZENIE Nr 23/2016 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 25 lutego 2016 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 114/2015 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 3 września 2015 roku w sprawie powołania Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych dla Miasta Konina 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r. 

poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 41 ust 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2015 poz. 1286 ze 

zm./  zarządzam co następuje: 

§ 1. 

 

1. Odwołuję ze składu Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta 

Konina  z funkcji członka  Pana Jacka Trawińskiego. 

2. Powołuję do składu Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta 

Konina na  funkcję członka  Pana Przemysława Trojanowskiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. społecznych. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 
 


